OF/GV

Irupi - ES, 23  de outubro de 2025 .

ENCAMINHO INDICAÇÃO AO EXECUTIVO MUNICIPAL

Ao: Exmo. Sr. Paulino Lourenço da Silva

  MD: Prefeito Municipal

Senhor Prefeito

Atraves do presente, reenvio a  Vossa Excelência, a indicação 164/2025 protocolada recentemente no
gabinete do prefeito.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Virginia Cristina da Silva

Vereador

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003100330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-10-23T15:15:02-0300